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Riigipea Toomas Hendrik Ilves andis  täna Eesti Kirjandusmuuseumis Maire Salale, Anni
Oraveerile ja Ellen  Randojale üle Vabariigi Presidendi rahvaluule kogumispreemiad.

      

Pärimuse kogujate vabatahtlik töö,  pühendumus ja kutsumus lisab meie ühise kultuuripärandi
kangasse aina uusi  triipe ja värve, tehes Eestit rikkamaks ja suuremaks, ütles president  Ilves.

  

Maire Sala Karksi-Nuiast on  põhjalikult talletanud meie uuema aja matmiskombestikku ja
kalmistukultuuri.

  

Haapsalus elav Anni Oraveer on kogunud  712 lehekülge kirjapanekuid ja 20 tundi
helisalvestusi Eesti pimedate kogukonna  pärimusega ning sinna juurde veel seto murdejutte.

  

Ellen Randoja Palamuselt on saatnud  arhiivile Põhja-Tartumaa rahvalaule ja jutte ning Teise
maailmasõja aegset ja  järgset, samuti nn kolhoosi pärimust, värvikaid pajatusi kohalikelt
inimestelt  ja pilalugusid.

  

Eraldi tänas riigipea Tallinna  Ülikooli emeriitprofessor Pille Kippar’it, kes on rahvaluule arhiivile
üle  andnud 5200 lehekülge ligi kolmekümne aasta vältel – 1973-2004 – kogutud 
tudengifolkloori, kus üliõpilaste eluterve meel ja lõikav huumor kirjeldavad  vahedalt ja täpselt
erinevaid aegu ning mõttelaade.

  

“Keel kannab, talletab ja kujundab  seeläbi pärimust. Koos keele nähtava ja kuuldava arenguga
on muutunud ka  pärimuse olemus. Eesti keel on kasvanud vaimu- ja teaduskeeleks, ta on
pidanud  taluma võõrast survet, aga on saanud ka vabalt areneda,” kõneles president  Ilves.
“Seda kõike näeme ja adume kõige ülevaatlikumal kujul meie rahvaluule  arhiivis. Siin
talletatakse pärimust Jakob Hurda aegadest tänini, rahvalauludest  praeguse
internetifolkloorini.”

  

Vabariigi Presidendi rahvaluule  kogumispreemiad antakse Eesti Rahvaluule Arhiivi
ettepanekul, 400- kuni  600-euroste auhindade väljaandmist toetab SA Vabariigi Presidendi 
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Kultuurirahastu.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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